

**Bio-Rührkuchenbox, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2630)**

**Zitronenschnitte**

**Zutaten**

Bio Rohrzucker, Bio Sonnenblumenöl, Bio WEIZENMEHL, Bio DinkelWEIZENmehl, Wasser, Bio VOLLEIPULVER, Bio VOLLMILCHPULVER, Bio Maisstärke, Bio Zucker, Backtriebmittel (Kaliumtartrat, Natriumcarbonat), Verdickungsmittel(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), natürliches Bio Zitronenaroma (0,4%), Speisesalz, Bio Vanilleextrakt, Bio Dextrose, Bio Palmfett

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE  
DE-ÖKO-006

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Bio-Rührkuchenbox, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2630)**

**Schokoschnitte**

**Zutaten**

Bio Rohrzucker, Bio Sonnenblumenöl, Bio WEIZENMEHL, Bio Zucker, Bio Palmfett, Bio DinkelWEIZENmehl, Wasser, Bio Magerkakao (6%), Bio VOLLEIPULVER, Bio VOLLMILCHPULVER, Bio Maisstärke, Emulgator SOJALECITHIN, Backtriebmittel (Kaliumtartrat, Natriumcarbonat), Verdickungsmittel(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Speisesalz, Bio Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE  
DE-ÖKO-006

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Bio-Rührkuchenbox, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2630)**

**Marmorschnitte**

**Zutaten**

Bio Rohrzucker, Bio Sonnenblumenöl, Bio WEIZENMEHL, Bio DinkelWEIZENmehl, Bio Zucker, Bio Palmfett, Wasser, Bio Magerkakao (4%), Bio VOLLEIPULVER, Bio VOLLMILCHPULVER, Bio Maisstärke, Emulgator SOJALECITHIN, Backtriebmittel (Kaliumtartrat, Natriumcarbonat), Verdickungsmittel(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Speisesalz, Bio Vanilleextrakt

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE  
DE-ÖKO-006

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE